
ZARZĄDZENIE  NR  349/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 16 kwietnia 2014 r.  

 

w sprawie:   przeznaczenia  do   zbycia  nieruchomości  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  

                    dotychczasowych użytkowników wieczystych. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca  190 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, oz. 1591 z późn. zm.), art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 

69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U.Nr 102, poz. 

651 z 2010 r.) oraz zasad gospodarki nieruchomościami i zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych i użytkowych, przyznawania pierwszeństwa i udzielania bonifikat w ich 

nabyciu stanowiących załącznik do uchwały Nr XXVI/248/02 z dnia 25 czerwca 2002 r., 

uchwały Nr XIII/90/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 29 grudnia 2011 r w sprawie 

warunków udzielania bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam do zbycia, w drodze bezprzetargowej, na rzecz dotychczasowych użytkowników 

wieczystych, nieruchomość wymienioną w załączonym wykazie, stanowiącym integralną 

część niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wydziałowi Gospodarki i Infrastruktury Urzędu 

Miejskiego w Sępopolu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

     Burmistrz  

Grzegorz Mucha  


